Многотарифный водосчетчик
МТВС-1/2
Руководство по эксплуатации
АР 001-11.000.000 РЭ
2011
МТВС-1/2. Руководство по эксплуатации     АР 001-11.000.000 РЭ                                                           2
СОДЕРЖАНИЕ
1 Введение....................................................................................................................................................3

изготовителем.
18 Приложения
Приложение А. Схема составления условного обозначения
МТВС – X/Х – XXX
                  1          2
где:
1 – вариант исполнения:
− 1/1  одноканальный прибор для подключения одного счетчика горячей воды и одного термометра.
− 1/2 одноканальный прибор для подключения одного счетчика горячей воды, одного счетчика холодной
воды и одного термометра.
− 2/1 двухканальный прибор для подключения двух счетчиков горячей воды и двух термометров.
− 2/2 двухканальный прибор для подключения двух  счетчиков горячей воды, двух  счетчиков холодной
воды и двух термометров.
2 – наличие модулей расширения:
− RS485 – интерфейс RS-485;
− GSM – GSM модем;
− РМ – радиомодем;
− ET - интерфейс Ethernet;
− 0 – платы расширения отсутствуют.
Пример обозначения прибора в одноканальном исполнении, который имеет интерфейс RS485 и GSM модем:
МТВС – 1/2 – RS485/GSM